Hi3798M V200 Data Sheet
基本信息
文档版本 00B02
发布日期 2017-01-15
版权所有 © 上海海思技术有限公司 2017。保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任
何形式传播。
商标声明

23
6 订购须知
芯片 Mark 命名规则如错误!未找到引用源。所示。
图6-1 芯片 Mark 命名规则
HiXXXX————Part Number 之前 6 位产品型号
Hi3798M V200 Data Sheet
基本信息 6 订购须知
文档版本 00B02 (2017-01-15)
海思专有和保密信息
版权所有 © 上海海思技术有限公司
24
高安全CA位域2
Dolby标识：
0：不支持杜比
D：支持杜比音频(DD/DD+/True HD等)
E：支持杜比vision
F：支持杜比音频和杜比vision
高安全CA位域1
Macrovision标识：
0：带Macrovision；
1：不带Macrovision。
预留：0
芯片主版本号：
1：1XX系列；
2：2XX系列；
3：3XX系列;
4：4XX系列。
Part Number最后一位，如：Hi3798M中的M字母
DTS标识：
T：支持DTS
0：不支持DTS
XRXC VX X X X X X X
Hi3798
MRBCV20X0X0X0
XXXXXXXXX
YYWW-FFFF
产品系，不变 Hisi Logo，不变化
生产批号，可变
Package Pin 1
功能及版本标识，不同功能芯片标识不同
Assembly date & Site，可变
（Y=year，W=week）
B：BGA
Q：QFP
X 合封标识：
0：无合封
1：合封128M Byte DDR3
2：合封256M Byte DDR3
说明：Part Number 中“X“表示可能会变化的数字，仅供内部使用。高安全 CA 位域
详细对应规则，可咨询海思技术工程师。
表6-1 系列芯片不同应用的配置
Part Number 封装类型 封装尺寸 Picth
Hi3798 MRBC V20XXXXXX TFBGA  14mm *14mm 0.65mm
示例：芯片 Part Number：Hi3798MRBCV2010D000，代表芯片不支持
Macrovision(Rovi),支持 Dolby 音频，不支持 DTS，无合封。
Hi3798M V200 Data Sheet
基本信息 6 订购须知
文档版本 00B02 (2017-01-15)
海思专有和保密信息
版权所有 © 上海海思技术有限公司
25
根据海思与第三方软件签署的技术协议，海思没有权利和义务向非第三方软件提供相
关第三方软件的技术样例。因此，如果上述涉及到的第三方软件/芯片限定只能销售给
授权客户的，需要客户确保在向海思下达订单时已经获得第三方授权。包括但不限
于：DD+、DTS 等，客户需要在采购芯片前特别注意上述要求。
Hi3798M V200 Data Sheet
基本信息 7 缩略语
文档版本 00B02 (2017-01-15)
海思专有和保密信息
版权所有 © 上海海思技术有限公司
26
7 缩略语
A
AAF Anti-aliasing digital Filter 抗混叠数字滤波器